
                                                                                                             
Mesto Trnava 

Mestský úrad v Trnave 
Útvar verejného obstarávania 

                Ulica Trhová 3, 917 71  Trnava 
 

 

 

1 

 

Výzva na predloženie ponuky 
Prieskum trhu 

 

 
v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej zákona o VO) 
 
 
 Mesto Trnava v súlade s § 117 zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov, týmto vyzýva na predloženie cenovej ponuky na zákazku 
verejného obstarávania. 
 
 

1.       Identifikácia verejného obstarávateľa:  
Názov: Mesto  Trnava, Mestský úrad v Trnave                                           
IČO:  00 313 114  
Kontaktná osoba:  Mestský  úrad v Trnave, Útvar verejného obstarávania,  
  Ing. František Drgoň 
Obec (mesto):  Trnava  
PSČ:  917 71                            
Ulica a číslo:   Trhová 3                             
Telefón:  033/3236159                                  
Elektronická pošta:  frantisek.drgon@trnava.sk 
Fax:   0918/466551       
Internetová adresa : www.trnava.sk  
 
 

2.       Názov zákazky (služby):  

„Elektrická kolobežka“ 

 
3.  Opis predmetu zákazky:  

Elektrická kolobežka podmienky: 

 

- Skladacia 

- Nastaviteľná výška kormidla 

- Hmotnosť max. 12 kg 

- Výkon min. 500W 

- Výrobcom deklarovaný dojazd min. 30km 

- Tempomat 

- Maximálna rýchlosť  30km/h 

- Nosnosť min. 110kg(120 kg) 

- Rekuperačné brzdy 

- Predné aj zadné LED svetlo 

- Nabíjačka na 230V vo výbave 

- Odpruženie – tlmiče 

- Kolesá 20-25 cm nafukovacie alebo bezdušové 

- Záruka min. 2 roky 

- Platba na faktúru so splatnosťou 3 dni,  

- V cene všetky poplatky spojené s dopravou tovaru k obstarávateľovi aj s platbou 

mailto:frantisek.drgon@trnava.sk
http://www.trnava.sk/


                                                                                                             
Mesto Trnava 

Mestský úrad v Trnave 
Útvar verejného obstarávania 

                Ulica Trhová 3, 917 71  Trnava 
 

 

 

2 

 

- Dodanie do 7 dní 

- Dostupnosť náhradných dielov 

- Dostupnosť servisu v SR alebo ČR 

Obstarávateľ oznámi víťaznému uchádzačovi kontaktné údaje do 3 dní po vyhlásení výsledkov 

súťaže. 

 
           
4.       Miesto dodania tovaru:   MsÚ Trnava, Trhová 3, Trnava 
 
5.       Druh zákazky: zákazka na dodávku tovaru bežne dostupného na trhu 
 
6.      Termín dodania tovaru  :   do 21.12. 2017  
 
7.  Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky:   
 

Bude financovaný z rozpočtu mesta Trnava, pričom preddavky nebudú poskytnuté. Verejný 
obstarávateľ uhradí finančné prostriedky len za skutočne zrealizovaný tovar.  

 
8.       Podmienky účasti, za ktorých bude uzavretý zmluvný vzťah formou objednávky:       
          Uchádzač predloží v rámci svojej ponuky:   

 kópiu dokladu v PDF o oprávnení podnikať s uvedením požadovanej činnosti k predmetu 
zákazky.  

9.  Kritéria na vyhodnotenie ponúk:  
najnižšia cena celkom s DPH na celý predmet zákazky.  
 

10.      Lehota / miesto na predkladanie ponúk: 

 
15.12.2017 do 11:00 hod. 

 
Uchádzač môže predložiť len jednu ponuku. Uchádzač predkladá ponuku v elektronickej podobe 

v lehote na predkladanie ponúk podľa požiadaviek uvedených v týchto súťažných podkladoch. 

Ponuka je vyhotovená elektronicky v zmysle § 49 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní a 

vložená do systému JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese https://josephine.proebiz.com/ 

Elektronická ponuka sa vloží vyplnením ponukového formulára a vložením požadovaných 

dokladov a dokumentov v systéme JOSEPHINE umiestnenom na webovej adrese 

https://josephine.proebiz.com/ 

V predloženej ponuke prostredníctvom systému JOSEPHINE musia byť pripojené požadované 

naskenované doklady (doporučený formát je „PDF“) a vyplnenie položkového elektronického 

formulára, ktorý odpovedá návrhu na plnení kritérií uvedeného v súťažných podkladoch. 

Ponuky sa budú predkladať elektronicky v zmysle § 49 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom 

obstarávaní do systému JOSEPHINE, umiestnenom na webovej adrese 

https://josephine.proebiz.com. 

 
           Uchádzač vo svojej ponuke predloží oskenovaný v PDF : 

- krycí list ponuky - cenovú ponuku podpísanú štatutárnych zástupcom,  
- kópiu dokladu v PDF o oprávnení podnikať s uvedením požadovanej činnosti k predmetu zákazky 

 

 11.     Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi  
a) Poskytovanie vysvetlení, odovzdávanie podkladov a komunikácia („ďalej len komunikácia“) medzi 

verejným obstarávateľom/záujemcami a uchádzačmi sa bude uskutočňovať v štátnom 
(slovenskom) jazyku a spôsobom, ktorý zabezpečí úplnosť a obsah týchto údajov uvedených v 

https://josephine.proebiz.com/


                                                                                                             
Mesto Trnava 

Mestský úrad v Trnave 
Útvar verejného obstarávania 

                Ulica Trhová 3, 917 71  Trnava 
 

 

 

3 

 

ponuke, podmienkach účasti a zaručí ochranu dôverných a osobných údajov uvedených v týchto 
dokumentoch.  

b) Verejný obstarávateľ bude pri komunikácii s uchádzačmi resp. záujemcami postupovať v zmysle § 
20 zákona o verejnom obstarávaní prostredníctvom komunikačného rozhrania systému 
JOSEPHINE. Tento spôsob komunikácie sa týka akejkoľvek komunikácie a podaní medzi verejným 
obstarávateľom a záujemcami, resp. uchádzačmi  

c) JOSEPHINE je na účely tohto verejného obstarávania softvér na elektronizáciu zadávania 
verejných zákaziek. JOSEPHINE je webová aplikácia na doméne https://josephine.proebiz.com.  

d) Na bezproblémové používanie systému JOSEPHINE je nutné používať jeden z podporovaných 
internetových prehliadačov:  

- Microsoft Internet Explorer verzia 11.0 a vyššia,  
- Mozilla Firefox verzia 13.0 a vyššia alebo  
- Google Chrome.  
e) Pravidlá pre doručovanie – zásielka sa považuje za doručenú záujemcovi/uchádzačovi ak jej 

adresát bude mať objektívnu možnosť oboznámiť sa s jej obsahom, tzn. akonáhle sa dostane 
zásielka do sféry jeho dispozície. Za okamih doručenia sa v systéme JOSEPHINE považuje okamih 
jej odoslania v systéme JOSEPHINE a to v súlade s funkcionalitou systému.  

f) Obsahom komunikácie prostredníctvom komunikačného rozhrania systému JOSEPHINE bude 
predkladanie ponúk, vysvetľovanie súťažných podkladov a výzvy na predloženie ponuky, prípadné 
doplnenie súťažných podkladov, vysvetľovanie predložených ponúk, vysvetľovanie predložených 
dokladov ako aj komunikácia pri revíznych postupoch medzi verejným obstarávateľom a 
záujemcami/uchádzačmi a akákoľvek ďalšia, výslovne neuvedená komunikácia v súvislosti s týmto 
verejným obstarávaním, s výnimkou prípadov, keď to výslovne vylučuje zákon.  

 
12.  Podmienky zrušenia zadávania zákazky:  

  Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť zadanie zákazky, pokiaľ: 

- nebola  predložená  žiadna  ponuka  alebo  ani  jeden  uchádzač  nesplnil  požiadavky  verejného 
  obstarávateľa, 
- predložené cenové ponuky sú vyššie ako finančné prostriedky vyčlenené verejným 

obstarávateľom na  tento  účel, 

- zmenili sa okolnosti, za ktorých bolo verejné obstarávanie vyhlásené. 
 
13. Podmienky preberania tovaru: 
 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprevziať tovar, pokiaľ: 
 - kvalita tovaru nebude zodpovedať vyššie uvedeným špecifikáciám 
 - tovar bude mechanicky poškodený  
 
14.  Doplňujúce informácie: 

- Pokiaľ predložené ponuky nepresiahnu výšku finančného limitu uvedeného v § 5 ods. 4 zákona 
č. 343/2015 Z. z., budú zároveň slúžiť pre účely výberového konania, t. j. môže byť uzavretý 
zmluvný vzťah s vybratým uchádzačom formou objednávky. 

 
Prílohy výzvy na predkladanie ponúk: 

- Krycí list ponuky 
 
 
V Trnave, dňa 12.12.2017 
 
 
Spracoval:                            Schválil:   
Ing. František Drgoň                                                          Ing. Ivana Mudriková 
útvar verejného obstarávania                                                     poverená vedením ÚtVO      


